Estado do Pará

GOVERNO MUNICIPAL DE TUCURUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ

Prefeitura Municipal de Tucuruí
Trav. Raimundo Ribeiro de Souza  nº 01 – Centro

CEP: 68456-180 – Tucuruí-Pará
CNPJ: 05.251.632/0001-41
gabinete@tucurui.pa.gov.br

Oficio nº 250/2021-GP

Tucuruí (PA) 19 de abril de 2021.

À

Ilmo. Senhor

FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA

Prefeito Municipal município de Goianésia

Assunto: Autorização da adesão a Ata do Pregão Eletrônico (SRP) nº 8/2021-0004

Senhor Prefeito,

Em resposta ao Oficio nº 007/2021, eu ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA – Prefeito

Municipal de Tucuruí – PA, autorizo a Prefeitura Municipal de Goianésia – Pará a fazer uso,

por adesão a Ata, conforme legislação de 50% dos itens licitados, do Pregão Eletrônico (SRP)

nº 8/2021-0004 que tem objeto Registro de preços para futura aquisição de material gráfico

em geral para atender as demandas da Prefeitura, Fundos, Secretarias e Autarquias

Municipais de Tucuruí - PA, nos termos e quantidades conforme Ata em Anexo.

Os documentos do processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico (SRP) nº

8/2021-0004 se encontram no TCM/PA desde sua instrução inicial até a publicação da Ata

de Registro de Preços, comprovando sua realização, e informando que todo procedimento

licitatório está em conformidade com as disposições estabelecidas na Lei nº 10.520, de

17/07/2002, Lei Complementar 123/06 e suas alterações e Lei nº 8.666/93, e demais normas

vigentes.

Diante do exposto, informamos que aqui ficamos ao vosso inteiro dispor para

quaisquer esclarecimentos caso seja necessário, referente à Ata de Registro de Preços.

Atenciosamente,

ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Tucuruí

mailto:gabinete@tucurui.pa.gov.br

		2021-04-19T17:02:35-0300
	ALEXANDRE FRANCA SIQUEIRA:83912894272